
„it:/0 9 973 U f/f/

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a nésl. zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami

Objednatel (provozovatel)

obchodní jméno:

sídlo:

zastoupený:

Osoba oprávněná jednat:

doručovací adresa:

tel:

ICQ:

DIC:

ID datové schránky:

bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Zhotovitel

sídlo:

zastoupený:

za provedení díla zodpovídá:

kontaktní adresa:

telefon:

ICQ:

DIC:

bankovní spojení:

obchodní rejstřík:

ID datové schránky:

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociální zabezpečením,

Pracoviště ČSSZ Hradec Králové

Křížová 25, 225 08 Praha 5 v

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel CSSZ

Mgr. Václav Klička, ředitel pracoviště CSSZ Hradec Králové

OSSZ Trutnov Faltisova č. p. 998, 541 01 Trutnov,

000 06 963

neplátce

esqadak „

10006-77925511/0710 u CNB Hradec Králové

Výpis z registru ekonomických subjektů č. j.: O-JL-O420—O4, Praha

13.12.2004 veden' CSU

tel- č.:—|
Petr Kesler

Ríční 992 Trutnov 54101

  

  
  

Říční 992 Trutnov

42933901

Městs ' úřad Trutnov-obecní živnostenský úřad

gjtx653

(objednatel a zhotovitel jsou dále v této Smlouvě také společně označováni jako „smluvní strany“ a

jednotlivé jako ,,sm|uvm' strana“)

Preambule

1. Objednatel prohlašuje, že

. je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

. splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. Zhotovitel prohlašuje, že

. je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nésl. Občanského zákoníku;

. splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.



 

Tato Smlouva se uzavírá za účelem provedení díla spočívajícího zejména v provádění pravidelné

kontroly a údržby, odborných prohlídek, odborných zkoušek, odstranění zjištěných závad a

provádění oprav výtahů Zhotovitelem pro Objednatele v místě a za podmínek blíže vymezených

touto Smlouvou (dále jen „Dílo“).

I. Předmět smlouvy

Smluvní strany si sjednávají, že za podmínek stanovených v této Smlouvě, dále v souladu se

zadávací dokumentací veřejné zakázky s názvem „Opravy, pravidelná preventivní údržba,

odborné prohlídky a odborné zkoušky výtahů“ a v souladu s nabídkou vybraného

dodavatele (tj. účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější)

podanou v rámci zadávacího řízení se Zhotovitel zavazuje provádět svým jménem, na své

náklady a nebezpečí pro Objednatele ve lhůtách stanovených dle platné právní

úpravy/normativních požadavků Dílo spočívající zejména vprovádění pravidelného servisu

výtahů uvedených vtabulce přílohy č. 1 této Smlouvy za účelem jejich udržování v řádném

technickém stavu, bezpečnosti a provozuschopnosti. Objednatel prohlašuje, že se jedná o výtahy

osobní v budově OSSZ Trutnov, jde o budovu používanou převážně uživateli této budovy

s omezeným přístupem veřejnosti. Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele ve lhůtách

stanovených dle platné právní úpravy/normativních požadavků Dílo spočívající zejména

vprovádění pravidelných kontrol a údržby, servisních a odborných prohlídek, zkoušek,

odstranění zjištěných závad a provedení oprav (po předchozí dohodě s Objednatelem) v místě a

za podmínek blíže vymezených touto Smlouvou včetně odstraňování havárií. Dále se zavazuje

provádět operativní servisní činnost, opravy většího charakteru, generální opravy, modernizace

a rekonstrukce výtahů, vše po předchozí dohodě s Objednatelem. Zhotovitel nastoupí

k odstranění poruch do 24 hodin od jejich nahlášení odpovědným pracovníkem provozovatele

nebo dle dohody s Objednatelem. Vyproštění osob z klece výtahu do 1 hodiny od nahlášení

požadavku. Zhotovitel podpisem této Smlouvy prohlašuje, že se seznámil s Přílohou č. 1 Seznam

zařízení svěřených touto smlouvou do servisu zhotovitele, která je nedílnou součástí této

Smlouvy a blíže vymezuje zařízení, která jsou předmětem plnění dle této Smlouvy. Dále

prohlašuje, že se seznámil s umístěním tohoto zařízení při prohlídce místa plnění. Konečně

zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s návodem kpoužívání jednotlivých výtahů a dále s

technickou dokumentací těchto výtahů, která zahrnuje výkresy, elektrická schémata a knihu

výtahu.

Předmětem plnění této smlouvy je zejména provádění následujících činností zhotovitelem ve

lhůtách a v rozsahu stanoveném dle platné právní úpravy/normativních požadavků, když dle

právní úpravy/normativních požadavků platných v době vyhotovení této smlouvy je zhotovitel

povinen podle CSN 27 4002 a CSN 27 4007 a CSN EN 81-80 vykonávat pro zhotovitele následující

činnosti:

a) Odborné prohlidky — odborné prohlídky provádí odborný servisní technik dle ČSN 27 4002

za účelem funkčního vyzkoušení bezpečnostních prvků, komponent a ostatních zařízení

výtahu s cílem posoudit celkový stav výtahu, a to z hlediska bezpečnosti a provozuschopnosti

zařízení, včetně kontroly vedení dokumentace a způsobilosti obsluhy a ve lhůtách

stanovených touto normou tj. 1 x 4 měsíce. O provedení odborné prohlídky, bude proveden

a potvrzen zápis (protokol z odborné prohlídky) servisním technikem do Knihy odborných

prohlídek, která je v držení objednatele.

b) Odborné zkoušky - zhotovitel zajišťuje v pravidelných intervalech odborné zkoušky

v rozsahu a četnosti dle CSN 27 4007 tj. 1 x 3 roky. Jedná se o odbornou prohlídku rozšířenou

o prověření elektrického zařízení výtahu - zkoušku s provozním zatížením a o revizi

elektrického zařízení výtahu včetně zjištění nebezpečí a nebezpečných situací (posouzení

provozních rizik). O provedení odborné zkoušky elektrického výtahu bude vyhotoven

samostatný protokol. Potvrzený zkušebním technikem zhotovitele bude předán objednateli.

K provedené revizi přívodu elektrické energie od rozvaděče — zajistí revizní zprávu



zpracovanou revizním technikem, který má platné osvědčení a oprávnění dle § 9 vyhl.č.

50/1978 Sb.

c) Pravidelná preventivní údržba - Je prováděna vyškolenými servisními techniky podle

předem stanoveného programu (v rámci odborných prohlídek) za účelem zajištění spolehlivé

funkce všech částí výtahu, bezpečnosti provozu a provozní způsobilosti servisovaných zařízení

a zahrnuje zejména:

' . mazání výtahu dle požadavků výrobce,

. čištění zařízení od provozních nečistot včetně šachty,

. soustavu preventivních činností a kontrol dílů výtahu

o technické poradenství

Další služby

. Opravy v mezidobí odborných prohlídek, dílčí opravy, po zásahu třetích osob, vandalismu,

odstraňování poruch, včetně oprav a úprav, které vedou ke zvýšení bezpečnosti, nařízené

Oblastním inspektorátem práce nebo Institutem technické inspekce — tyto výkony budou

prováděny a účtovány zvlášť nad rámec paušálu, a to včetně dopravy a materiálu, po

předchozí dohodě s objednatelem vyjma havárie, když cena za jednu hodinu práce servisního

technika bude odpovídat cenové kalkulaci, která je přílohou a současně nedílnou součástí této

smlouvy.

. Inspekční prohlídky — po 9 letech od uvedení do provozu a následně každých 6 let. Zhotovitel

zajistí provedení inspekční prohlídky výtahů u inspekčního orgánu ČR ve lhůtách dle CSN 27

4007. Veškeré výkony spojené se zabezpečením těchto zkoušek jsou účtovány zvlášť nad

rámec paušálu za ceny obvyklé v místě a čase provedeného plnění po doložení inspekční

zprávy. INSPEKČNÍ PROHLÍDKA je: posouzení technického stavu osobního výtahu se

zaměřením na zhodnocení bezpečnostní úrovně výtahu z hlediska vyslwtujících se provozních

rizik, jejich závažnosti stanovením opatření k jejich odstranění.

. Skolení personálu Objednavatele, který bude obsluhovat výtahy — nejméně 1 x ročně za cenu

dle cenové nabídky, která je přílohou této smlouvy. v

. Zkoušky po podstatných změnách - zkoušky v rozsahu CSN 27 4007 nebo rozsahu určeném

firmou, která provádí podstatnou změnu k ověření bezpečnosti a funkce výtahu po

provedených podstatných změnách či po opravě, tyto výkony budou prováděny a účtovány

zvlášť nad rámec paušálu, a to včetně dopravy a materiálu, po předchozí dohodě

s objednatelem/

. zajištění provedení posouzení rizik u výtahu v provozu v níže uvedených případech, tyto

výkony budou prováděny a účtovány zvlášť nad rámec paušálu, a to včetně dopravy a

materiálu, po předchozí dohodě s objednatelem/

./ změní—li se používání budovy anebo zařízení

/ po větší úpravě zařízení nebo budovy

/ po havárii výtahu

Hodnocení provozních rizik výtahu - technické, provozní a bezpečnostní odchylky výtahů

uvedených do provozu podle norem a předpisů platných v době zahájení provozu proti současně

platným bezpečnostním normám a předpisům a zákonu č. 22/1997 Sb. a NV č. 27/2003 Sb.

NEBEZPECI / rizika výtahů jsou definována CSN EN 81 — 80, když výtahy jsou vyhrazenými

technickými zařízeními s potenciálním bezpečnostním rizikem.

. Dodání knih odborných prohlídek (dokument určený k záznamům pracovníků servisní firmy o

provádění, výsledcích a závěrech odborných prohlídek).

. Zhotovitel je povinen zajistit nepřetržitou 24hodinovou pohotovost, aby byl trvale

dosažitelný - viz článek VII. smlouvy

Zhotovitel v rámci plnění předmětu Smlouvy zajistí sledování a dodržování zákonem

stanovených/technickými normami/ stanovených termínů revizí, kontrol, prohlídek a zkoušek a

bude je provádět bez vyzvání Objednatelem. Pokud dojde kdykoli po podání nabídky v rámci

zadávacího řízení ke změně právních předpisů / technických norem s dopadem na četnost či



rozsah plnění předmětu Smlouvy, upozorní Zhotovitel na tuto skutečnost bez zbytečného odkladu

Objednatele, aby bylo zajištěno řádné plnění zákonem/technickými normami stanovených

požadavků pro zařízení specifikované v článku I. bod 1. této Smlouvy.

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně a včas provedené plnění dle této

Smlouvy zaplatit Zhotoviteli cenu dle čl. III. této Smlouvy. Zhotovitel postupuje při plnění

předmětu Smlouvy ve spolupráci s Objednatelem a způsobem, postupem a technologiemi

předepsanými výrobcem za současného dodržení právních předpisů a technických norem ČR a

EU včetně právních předpisů o bezpečnosti práce, vzorových listů, technologií, výrobních předpisů

(receptur) a jiných závazných pokynů, požadavků stanovených ktomu oprávněnými orgány,

ostatních závazných norem a obecně závazných právních předpisů. Objednatel tímto upozorňuje,

že výtah a bezpečnostní komponenty jsou stanovenými výrobky a vztahují se na ně požadavky

upravené nařízením vlády účinným v okamžiku jejich uvedení na trh.

Požadované plnění je považováno za provedené, je-li řádně dokončeno a předáno Objednateli, a

to včetně provedeného zápisu do knih výtahů a vyplněného zakázkového listu / včetně

provedeného zápisu do knihy odborných prohlídek a protokolu z odborné prohlídky v případě

odborné prohlídky / včetně předání inspekční zprávy v případě provedení inspekční prohlídky.

Zhotovitel je povinen dbát při provádění prací dle této Smlouvy na ochranu životního prostředí a

dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy včetně předpisů

týkajících se ochrany životního prostředí. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se zásadami

dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a požární ochrany a pokyny Objednatele

a zavazuje se tyto zásady při provádění Díla dodržovat. Tento závazek je Zhotovitel povinen

zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných osob jsoucích vobdobném postavení vůči

Zhotoviteli, jakož i u svých poddodavatelů.

Zhotovitel prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že harmonogram provádění odborných

prohlídek (včetně rozpisu úkonů pravidelné preventivní údržby v rámci odborných prohlídek),

odborných zkoušek výtahů a inspekčních prohlídek s výhledem na 4 roky předložený jako součást

nabídky v rámci zadávacího řízení odpovídá platné právní úpravě a normativním požadavkům.

Harmonogram tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy, když je současně její nedílnou součástí.

Dodavatel je povinen zajistit trvalé a zřetelně umístění svého názvu a telefonního čísla na

viditelném místě pro uživatele výtahu.

11. Čas a místo plnění

Místo plnění: Okresní správa sociálního zabezpečení Trutnov (dále jen „OSSZ Trutnov“), Faltisova

998, 541 01 Trutnov.

Zhotovitel tímto bere na vědomí, že plnění dle této Smlouvy musí být prováděna vždy v pracovních

dnech od 8:00 hod. do 14:00 hod., pokud nebude s oprávněným zástupcem Objednatele předem

dohodnuto jinak. Tímto ustanovením však není dotčena povinnost Zhotovitele vyprostit osobu

z klece výtahu do jedné hodiny od nahlášení požadavku, k čemuž je Objednavatel povinen

poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost.

Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli přístup do objektu k provedení předmětu plnění dle

této Smlouvy za podmínek v této Smlouvě dále uvedených.

Činnosti dle Smlouvy budou Zhotovitelem prováděny vtermínech dle přílohy č. 2 a poté dle

harmonogramu uvedeného v příloze č. 4 této smlouvy při dodržení termínů dle platných právních

předpisů / technických norem, v případě oprav v předem dohodnutých termínech. Přesný termín

poskytnutí plnění bude dohodnut s kontaktní osobou Objednatele ve věcech věcného plnění a

technických uvedenou v článku VII. této Smlouvy. Zhotovitel svým podpisem stvrzuje, že se

seznámil s termíny a periodicitou provádění jednotlivých plnění, jak je uvedeno v příloze č. 2 této



Smlouvy a prohlašuje, že takto stanovená četnost plnění odpovídá aktuální právní

úpravě/technickým normám platným ke dni podpisu této Smlouvy.

Ujednáním obsaženým v tomto odstavci není dotčena povinnost Zhotovitele dle článku I. odst. 3

této Smlouvy.

III. Cenové a platební pódmíng

V souladu s ustanovením zákona o DPH sjednávají Smluvní strany dílčí plnění v rozsahu skutečně

provedeného plnění na základě přílohy č. 2 této Smlouvy, pokud se jedná o plnění uvedená v této

příloze. Takto převzaté dílčí plnění bez výhrad Objednatelem se považuje za samostatné

zdanitelné plnění.

Ceny za jednotlivá plnění uvedená v příloze č. 2 této smlouvy vždy obsahují veškeré náklady

Zhotovitele související s prováděním těchto jednotlivých plnění včetně zajištění veškeré techniky

a pomůcek nezbytných k řádnému poskytnutí plnění dle této Smlouvy. Cena musí obsahovat

všechny související náklady, tj. veškeré náklady Zhotovitele nezbytné pro řádnou a včasnou

realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících (např. poplatky, vedlejší náklady,

předpokládaná rizika spojená s realizací předmětu plnění veřejné zakázky, jakož ceny za služby i

dodávky, které nejsou výslovně uvedeny v zadávací dokumentaci, ale Zhotovitel jako odborník o

nich ví či má vědět, že jsou nezbytné pro řádné splnění smlouvy atp.).

Cena jednotlivých plnění uvedených v příloze č. 2 Smlouvy je vždy cenou konečnou, maximální a

nejvýše přípustnou. Celková cena může být překročena pouze v souvislosti se změnou sazby DPH

mající vliv na cenu plnění, z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být tato cena překročena.

Cena za materiál bude účtována dle aktuálních cen obvyklých v daném místě a čase.

Plnění neuvedená v příloze č. 2 této smlouvy včetně oprav lze poskytnout pouze na základě

předchozí dohody s Objednatelem, za podmínky schválení cenové kalkulace takového plnění ze

strany Objednatele před započetím provádění takového plnění, pokud se nejedná o havárii —

viz článek IV. Odst. 13 Smlouvy. Bližší podmínky jsou upraveny v ustanovení článku IV., odst. 19.

této Smlouvy.

Za poskytnutá plnění dle Smlouvy vystaví Zhotovitel daňový doklad (fakturu) stermínem

splatnosti 30 dní ode dne jeho doručení Objednateli. Daňový doklad (faktura) bude doručen na

adresu místa plnění uvedenou včlánku II. odst. 1 této Smlouvy vždy nejpozději do 10. dne

kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo poskytnuto dílčí plnění převzaté bez

výhrad Objednatelem. Součástí faktury musí být revizní zpráva nebo technická zpráva či zápis

zodborné prohlídky nebo uvést odkaz na faktuře, kde je zápis uložen/zapsán (či v případě

provedení opravy dodací/servisní list/zakázkový list, na kterém bude uveden rozpis

odpracovaných hodin, použitého materiálu a náhradních dílů se stanoveným počtem kusů a ceny

za jednotku), vždy potvrzené ze strany Objednatele nebo uvedený odkaz na faktuře, kde je zápis

uložen/zapsán.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných a účinných

právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, a dle této Smlouvy. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu, která neobsahuje

všechny zmíněné náležitosti, a to do lhůty její splatnosti. Do doby vystavení řádné faktury

s novou, prodlouženou lhůtou splatnosti není objednatel v prodlení s placením dané faktury.

Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného

daňového dokladu (faktury) Objednateli.

Cena za poskytnuté plnění bude hrazena bezhotovostním převodem zbankovního účtu

Objednatele na bankovní účet Zhotovitele. Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se



10.

 

považuje datum, kdy byla částka prokazatelně odeslána z účtu Objednatele na bankovní účet
zhotovitele. Platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje
budou uvedeny v této měně. Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli jakékoliv zálohy na cenu

za plnění dle této Smlouvy.

IV. Smluvní podmíng

Zhotovitel je povinen informovat Objednatele bez zbytečného odkladu o každém nutném zásahu,
který vyplývá ze zjištěného výskytu nebezpečných situací nebo z analýzy provozních rizik nebo
ze závažného poruchového stavu. V případě vzniku vážného ohrožení bezpečnosti
dopravovaných osob je povinen bezodkladně navrhnout Objednateli odstavení výtahu z provozu
až do odstranění nebo omezení tohoto stavu.

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou k poskytování
plnění dle této smlouvy, když je povinen zajistit, aby byl Zhotovitel bezodkladně informován v

těchto případech:

okamžitě při zjištění jakékoliv nesprávné funkce výtahu,

okamžitě po vyřazení výtahu z provozu v případě vzniku nebezpečné situace,

po každém vyprošťovacím zásahu jím pověřenou a servisní Firmou poučenou osobou,

před každou úpravou mající vztah k výtahu anebo k jeho okolí nebo používání,

před inspekční prohlídkou prováděnou jakoukoliv autorizovanou / akreditovanou stranou stojící
mimo uzavřenou servisní smlouvu nebo prováděním prací na výtahu,

před vyřazením výtahu z provozu na dobu delší než je lhůta mezi 2 odbornými prohlídkami

výtahu,

před opětovným uvedením výtahu do provozu, když je výtah mimo provoz po dobu delší než je
lhůta mezi 2 odbornými prohlídkami výtahu.

Dále je objednatel povinen zajistit, aby klíče ke dveřím výtahu a od skříně s elektrickým vedením

byly trvale k dispozici v budově, ve které jsou výtahy umístěny, a byly používány pro vstup pouze

oprávněných osob.

Objednatel je povinen zajistit bezpečný vstup pracovníků Zhotovitele do budovy a strojovny

výtahu k zajištění vyproštění uvězněných osob.

Objednatel je povinen průběžné udržovat bezpečný a volný přístupu do pracovních prostor a
místnosti pro pracovníky Zhotivitele.

Objednatel se zavazuje zajistit předepsané osvětlení prostorů a přístupů souvisejících s provozem

výtahů.

Objednatel je povinen zajistit pro poskytování plnění dle této smlouvy přívod vody a elektrické

energie, když Zhotovitel je povinen počínat si při nakládání s těmito zdroji nanejvýš hospodárné.

Zhotovitel bere na vědomí, že stanovenými výrobky“, tedy výrobky určenými k posuzování shody
podle nařízení vlády č. 27/2003 Sb., v platném znění (dále jen NV č. 27/2003 Sb.), jsou výtah a

jeho bezpečnostní komponenty.

Zhotovitel je povinen dodržovat interní bezpečnostní a provozní přepisy Objednatele, s nimiž

Objednatel Zhotovitele seznámí.

Zhotovitel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění této
smlouvy, že mu jsou známy podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, včetně technického a personálního
zázemí, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této Smlouvy za dohodnutou maximální



"
\

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

smluvní cenu uvedenou ve Smlouvě, a to rovněž ve vazbě na jím prokázanou kvalifikaci pro plnění

veřejné zakázky.

Zhotovitel se zavazuje, že veškerá plnění dle Smlouvy budou vždy prováděna osobou s příslušnou

aktuálně platnou odborností/zkouškami/osvědčením/oprávněním potřebným k řádnému

provádění plnění dle této Smlouvy. Zhotovitel je povinen prokázat tuto odbornou způsobilost

kdykoli po dobu trvání Smlouvy na základě písemné výzvy Objednatele tím, že doručí a předá

Objednateli příslušný doklad do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů od doručení výzvy. Nesplní—li

Zhotovitel tuto svou povinnost ani v dodatečné lhůtě stanovené Objednatelem, je Objednatel

oprávněn odstoupit od této Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy není dotčen nárok na zaplacení

smluvní pokuty dle článku V., odst. 7 Smlouvy.

O zjištění jakýchkoli závad a nedostatků je Zhotovitel povinen bezodkladně informovat kontaktní

osobu Objednatele ve věcech technických uvedenou v článku VII. této Smlouvy. Opravy budou

prováděny na základě souhlasu Objednatele za podmínek dohodnutých dle článku III. odst. 5 této

Smlouvy.

K odstranění havárie nahlášené Objednatelem se dostaví Zhotovitel do 24 hodin od telefonického

požadavku Objednatele, který bude následně potvrzen e-mailem kontaktní osobě dle článku VII.

Smlouvy a bez zbytečného odkladu zahájí provádění prací. Havárie bude odstraněna do 24 hodin,

pokud nebude mezi účastníky výslovně dohodnuto jinak (nezbytná doba pro dodání vadného

komponentu atd.). K vyproštění osob z klece výtahu se Zhotovitel dostaví do 1 hodiny

od nahlášení požadavku.

Zhotovitel je povinen zajistit řádné provádění plnění vsouladu sobecně závaznými právními

předpisy a českými technickými normami a harmonizovanými evropskými normami platnými a

účinnými v době provedení Díla, v souladu s technickými požadavky na výrobky a v souladu

s příslušnou zadávací dokumentací, se kterou se Zhotovitel seznámil před podpisem této Smlouvy

a nemá k ní žádných výhrad, což svým podpisem této Smlouvy stvrzuje.

Objednatel má právo kontrolovat provádění plnění podle této Smlouw. Zjisti-li, že Zhotovitel

porušuje povinnosti vyplývající z této Smlouvy nebo z obecných právních předpisů/normativních

požadavků, může požadovat, aby Zhotovitel zajistil nápravu (odstranil na své náklady vady vzniklé

nesprávným prováděním) a prováděl plnění dle této Smlouvy řádným způsobem. Pokud tak

Zhotovitel neučiní ani v dodatečné lhůtě, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

Zhotovitel je povinen likvidovat veškerý odpad vzniklý v rámci provádění Díla na své náklady a

v souladu s obecně závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o

odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel má sjednáno u České podnikatelské pojišťovny pojištění odpovědnosti za škodu

způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě s limitem pojistného plnění 10.mil Kč.

Zhotovitel je povinen mít po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu sjednané pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě na výše

uvedenou částku. Zhotovitel je povinen prokázat tuto skutečnost kdykoli po dobu trvání této

Smlouvy na základě písemné výzvy Objednatele tím, že doručí a předá Objednateli pojistnou

smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii) nebo jiný obdobný doklad do 5 pracovních dnů od

doručení výzvy. Nesplní-li Zhotovitel tuto svou povinnost ani vdodatečné lhůtě stanovené

Objednatelem, je Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy. Tím není dotčen nárok na

zaplacení smluvní pokuty dle článku V., odst. 5 této Smlouvy.

Objednatel poskytne Zhotoviteli Knihy výtahů k provedení zápisů o zkoušce po podstatných

změnách, k záznamům o odborných zkouškách a inspekčních prohlídkách atp.

O zjištění jakýchkoli závad a nedostatků je Zhotovitel povinen bezodkladně informovat kontaktní

osobu Objednatele ve věcech technických uvedenou v článku VII. této Smlouvy. Opravy budou

prováděny na základě písemného požadavku Objednatele nebo na základě protokolu o revizi,



20.

21.

22.

23.

24.

protokolu z odborné prohlídky či jiného dokladu o poskytnutí opakujících se plnění dle této

smlouvy, z kterých potřeba provedení opravy vzejde. Zhotovitel musí předem s kontaktní osobou

Objednatele dle článku VII. Smlouvy odsouhlasit způsob, náklady na odstranění závady po

předložení cenové kalkulace Zhotovitelem a konečně i termín jejího odstranění. Cenová nabídka

Zhotovitele bude obsahovat cenu bez DPH a cenu 5 DPH. Zhotovitel bude fakturovat cenu

navýšenou o DPH, a to vždy se sazbou DPH platnou v dobé uskutečnění zdanitelného plnění.

Pokud nebude mezi účastníky předem výslovně dohodnuto jinak, započne Zhotovitel

s prováděním opravy do 24 hodin po odsouhlasení cenové kalkulace, termínu a způsobu.

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění předmětu plnění dle této Smlouvy s potřebnou

péčí a plnění provést v souladu s touto Smlouvou.

Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli na provedená plnění dle Smlouvy záruku za jakost

poskytnutého plnění v délce 24 (slovy: dvaceti čtyř) měsíců, vyjma výrobků, u nichž je záruční

doba dána autorizovaným výrobcem a u nichž je Zhotovitel povinen poskytnout záruční dobu

v délce uvedené tímto výrobcem, nejméně však v délce 24 (slovy: dvaceti čtyř) měsíců. Zhotovitel

odpovídá za vady, které má předmět plnění v době jeho předání Objednateli a po dobu záruční

doby, která činí 24 (slovy: dvacet čtyři) měsíců (pokud není poskytnuta autorizovaným výrobcem

záruční doba delší). Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí předmětu plnění

Objednatelem bez výhrad (bez vad a nedodělků). V případě dodaných komponentů Zhotovitel

odpovídá za to, že tyto budou po dobu 24 měsíců způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak

obvyklému účelu a že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti. Na vyžádání Objednatele

Zhotovitel zejména doloží certifikáty jakosti od takto dodaného zboží, prohlášení o shodě

k použitým materiálům, výrobkům a doklady o ekologické likvidaci odpadů a vyřazených dílů

výtahů.

Objednatel předmět plnění převezme, nevykazuje-li žádné zjevné vady. Objednatel není povinen

předmět plnění s drobnými vadami a nedodělky převzít, zejména pokud předmět plnění nebude

dodán v požadovaném množství, kvalitě a druhu. Popřípadě je může převzít s výhradami

projevenýmí navenek, např. v zápise o převzetí/dodacím listu atp. Reklamace vad bude

Objednatelem učiněna osobně v místě dodání bez zbytečného odkladu poté, kdy Objednatel vady

zjistí, nejpozději však do posledního dne záruční doby. Zhotovitel je povinen převzetí reklamace

Objednateli písemně potvrdit ve lhůtě do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů po jejím obdržení.

V případě, že Zhotovitel do 2 (slovy dvou) pracovních dnů reklamaci písemně nepotvrdí, má se

za to, že reklamace je potvrzena uplynutím třetího pracovního dne po uplatnění reklamace.

Zhotovitel se zavazuje, že proces odstranění vady v rámci reklamace zahájí nejpozději následující

den po dni potvrzení převzetí reklamace od Objednatele a ukončí nejpozději do 15 (slovy:

patnácti) dnů bezprostředně následujících po dni potvrzení převzetí reklamace od Objednatele,

pokud není mezi účastníky výslovně dohodnuto jinak.

Zhotovitel je povinen zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při

plnění smlouvy získá od Objednatele a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu takového

subjektu ani je použít v rozporu s účelem této Smlouvy, ledaže se jedná o informace veřejně

přístupné, nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím příslušného orgánu. Objednatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti všechny

osoby, které se budou podílet na plnění této Smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti

osobami, které se budou podílet na plnění této Smlouvy, o všech skutečnostech, ke kterým získají

přístup při provádění prací dle této Smlouvy, odpovídá Zhotovitel jako by povinnost porušil sám -

tuto povinnost je Zhotovitel povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných osob jsoucích

v obdobném postavení vůči Zhotoviteli, jakož i u svých poddodavatelů. Případné porušení této

povinnosti bude považováno za podstatné porušení této Smlouvy s právem Objednatele od této

Smlouvy odstoupit. Odstoupením od Smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvní pokuty dle

článku V., odst. 3 Smlouvy.



10.

11.

V. Sankční uiednání a náhrada škody
 

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu v případě prodlení s nástupem na

odstranění havárie v čl. IV. odst. 13. této Smlouvy (netýká se vyproštění osob z klece výtahu —

upraveno samostatně v odstavci 8 tohoto článku), a to ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun

Českých) za každý i započatý den prodlení/za každé jednotlivé porušení takové povinnosti.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nedodržení lhůty pro odstranění vad

a nedodělků dle čl. IV. odst. 19. Smlouvy, a to ve výši 1.000,— Kč (slovy: jeden tisíc korun českých)

za každý i započatý den prodlení pro každou jednotlivou vadu či nedodělek. Pokud Objednatel

uzná důvody na straně Zhotovitele vedoucí k prodlení při realizaci dodávky nebo řešení reklamace

za opodstatněné, může od vymáhání této pokuty upustit.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,— Kč (slovy: padesát tisíc

korun českých) za porušení povinnosti mlčenlivosti stanovené v čl. IV. odst. 24. této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nedodržení povinnosti stanovené v

článku 1. odst. 3 věta druhá této Smlouvy, a to ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun

českých) za každý i započatý den prodlení pro každý jednotlivý případ.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč (slovy: dva tisíce

korun českých) za nesplnění povinnosti stanovené v čl. IV. odst. 17. Smlouvy za každý i započatý

den prodlení pro každý jednotlivý případ.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dva tisíce

korun českých) za každý jednotlivý případ v případě prodlení s prováděním odborných zkoušek a

odborných prohlídek a inspekční prohlídky v termínech stanovených platnými právními

předpisy/normativními požadavky.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nedodržení povinnosti stanovené v

článku IV. odst. 11 této Smlouvy, a to ve výši 1.000,— Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za

každý i započatý den prodlení pro každý jednotlivý případ.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun

českých) za každý jednotlivý případ a započatou hodinu v případě prodlení s nástupem do 1

hodiny od nahlášení požadavku na vyproštění osob z klece výtahu.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jiné smluvní pokuty. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno

právo Objednatele na náhradu škody způsobené porušením smluvní povinnosti Zhotovitelem, na

kterou se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuta je splatná do 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne

doručení oznámení o uložení smluvní pokuty Zhotovitelí.

V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Zhotovitel Objednateli úrok z prodlení ve výši

dle aktuálně platného nařízenívlády, kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených

s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu

právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a

Veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. Urok z prodlení je splatný ve lhůtě 30 (slovy:

třiceti) dnů ode dne doručení vyúčtování úroku z prodlení Zhotoviteli.

Při nedodržení termínu splatnosti Objednatelem je Zhotovitel oprávněn požadovat úhradu úroku

z prodlení ve výši dle platného nařízení vlády, kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů

spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena

orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a

Veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. Zhotovitel nemá právo požadovat po objednateli

vedle úroků z prodlení také náhradu škody, a to vjakémkoli rozsahu. Úrok z prodleníje splatný

ve lhůtě 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne doručení vyúčtování úroku z prodlení Objednateli.



12. Objednatel je oprávněn požadovat na Zhotovitelí a Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli
náhradu škody, kterou Zhotovitel způsobil Objednateli porušením povinnosti dané touto Smlouvou
nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná o takové porušení
povinnosti dané touto Smlouvou, na kterévse vztahuje smluvní pokuta. Jakékoliv omezení výše či
druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí v penězích, případně uvedením do
předešlého stavu podle volby Objednatele v každém konkrétním případě.

VI. Zánik smluvního vztahu

 

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na 4 roky, a to od nabytí účinnosti této smlouvy.

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit vzájemnou dohodou. Tato dohoda musí být písemná
a podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených v této Smlouvě a dále
v souladu s ustanovením § 2001 a násl. Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je

možné mimo jiné vdůsledku podstatného porušení této Smlouvy Zhotovitelem. Podstatným

porušením této Smlouvy se vtomto případě rozumí zejména porušení povinnosti ve smyslu

ustanovení § 2002 Občanského zákoníku a dále případy výslovně vymezené touto Smlouvou.

Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje od počátku. Odstoupení od Smlouvy se

nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na

náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své
povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této Smlouvy, zejména ujednání o způsobu

řešení sporů dle ustanovení § 2005 odst. 2 Občanského zákoníku.

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní

doba činí dva měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi

druhé smluvní straně.

Při ukončení tohoto smluvního vztahu jsou Smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své

případné závazky a pohledávky, zejména uhradit veškeré peněžité závazky vzniklé na základě

této Smlouvy.

VII. Oprávněné osoby

Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní

stranu ve smluvních a technických záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy:

Ve věcech smluvních:

Objednatel:_tel.:- e-mail:_

Zhotovitel:_tel:_ e-mail:—

Ve věcech věcného plnění a ve věcech technických:

Objednatel:_tel.:_e-mail:—

Zhotovitel:_ tel:_ e-mail:_

Hlášení provozních poruch — dispečink 24 hodin denně:_tel:_ e-mail:

—



Objednatel a Zhotovitel jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené vodst. 1. tohoto

článku této Smlouvy a rozsah jejich oprávnění jednat za Smluvní strany. O změně jsou povinni

vždy písemně informovat druhou Smluvní stranu — pouhým oznámením prokazatelně doručeným

druhé Smluvní straně, nikoli samostatným dodatkem. Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná

od okamžiku doručení oznámení o změně osoby oprávněné jednat za Smluvní stranu.

VIII. Poddodavatelé

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztoho

plynoucími důsledky, a to tak, jako by plnil sám.

Přehled poddodavatelů, včetně částí předmětu plnění, které bude Zhotovitel prostřednictvím

poddodavatele provádět, je uveden v Příloze č. 3 této Smlouvy.

Zhotovitel smí pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele změnit poddodavatele pro

provedení části předmětu plnění.

IX. Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu této Smlouvy oběma Smluvními stranami a

účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem, nejdříve však od prvního

dne následujícího měsíce po zveřejnění.

Smluvní strany souhlasí stím, aby tato Smlouva byla uveřejněna vregistru smluv. Souhlas s

uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím

podle ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání právní předpisy

o ochraně osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných

právních předpisů. Zhotovitel před podpisem Smlouvy výslovně uvede, jaká konkrétní ujednání

této Smlouvy (včetně příloh) a z jakého právního důvodu není možno označené ujednání této

Smlouvy uveřejnit. Pokud Zhotovitel žádné ujednání této Smlouvy postupem podle předchozí věty

neoznačí, bude Objednatel oprávněn uveřejnit tuto Smlouvu jako celek včetně všech příloh.

Smluvní strany prohlašují, že Zhotovitel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy, zda jsou

informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím Zhotovitele ve smyslu

ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Zhotovitel trval na tom, že

některý údaj obsažený v této Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a nésledné

vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku,

za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Zhotovitel.

Zhotovitel (včetně případných poddodavatelů) souhlasí stím, aby subjekty oprávněné dle zákona

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o

finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu

vyplývajícího z této Smlouvy s tím, že se Zhotovitel podrobí této kontrole, a bude působit jako

osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona. Zhotovitel se zavazuje

zajistit tento souhlas i u všech svých poddodavatelů.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně nebo elektronicky a druhé

Smluvní straně musí být doručena bud' doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této

smlouvy, prostřednictvím datové schrénky nebo e—mailem, není—li v této Smlouvě stanoveno nebo

mezi Smluvními stranami výslovně dohodnuto jinak. Listinu zaslanou prostřednictvím datové

schránky považují smluvní strany za právní jednání písemné a podepsané.



9
‘

10.

11.

12.

13.

' 14.

15.

16.

17.

Stane-Ii se některé z ujednání této Smlouvy neplatným nebo neúčinným a týká-li se důvod
neplatnosti/neúčinnosti jen takové části právního jednání, kterou lze od ostatního obsahu oddělit,

nebude to mít vliv na platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy
jakožto celku. Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních

stran takovým ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a

účelu neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti účastníků z ní vyplývající

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími

obecně závaznými právními předpisy.

Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze

smluvního vztahu založeného touto Smlouvou na třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Zhotovitel není oprávněn činit jednostranná započtení svých

pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli pohledávkám

Objednatele.

V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy či

jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní podmínky)

mají přednost ujednání této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050 Občanského

zákoníku.

Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvm’ strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Pokud sevSmluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným

soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě písemně

vyhotovených a vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou

Smluvních stran.

Smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě

a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené Přílohy:

Příloha č. 1 — specifikace zařízení

Příloha č. 2 — cenová kalkulace OSSZ Trutnov k předmětu plnění včetně aktuálně platné

periodicity plnění a stanovení počátečního termínu poskytování plnění

Příloha č. 3 — Přehled poddodavatelů Zhotovitele. (přílohu doplní dodavatel - Zhotovitel;

v případě, že nebude plněno prostřednictvím poddodavatelů, uvede dodavatel — Zhotovitel

v této příloze počet poddodavatelů 0)

Příloha č. 4 - harmonogram provádění odborných prohlídek (včetně rozpisu úkonů pravidelné

preventivní údržby v rámci odborných prohlídek), odborných zkoušek a inspekčních prohlídek

s výhledem na 4 roky

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 558 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, dohodly, že při výkladu této smlouvy mají ustanovení zákona, jež nemají donucující

účinky, přednost před obchodními zvyklostmi, a to jak těmi, které jsou zachovávány obecně, tak

i těmi, které jsou zachovávány v rémci odvětví, jichž se týká tato smlouva.

Zhotovitel prohlašuje, že údaje uvedené v záhlaví smlouvy odpovídají aktuálnímu stavu zápisu

v obchodním rejstříku. Dále Zhotovitel prohlašuje, že k dnešnímu dni není v likvidaci, není vůči

němu vedeno insolvenční řízení nebo mu není známo, že by měla taková skutečnost nastat,

není veden v rejstříku nespolehlivého plátce DPH.



18.

19.

20.

21.

22.

23.

Zhotovitel podpisem této smlouvy stvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou

díla, jež je předmětem této smlouvy, se speciňkací prací na zařízení uvedených v příloze č. 1 a v

příloze č. 2, pečlivě a s odbornou péčí je překontroloval.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které strany

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Zádný

projev stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy

nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek

žádné ze stran.

Smluvní strany prohlašují, že si před podpisem této Smlouvy vzájemně sdělily veškeré skutkové

a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření této Smlouvy věděly či musely vědět, a které jsou

relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy.

Smluvní strany tímto deklarují, že ke dni uzavření této Smlouvy mezi nimi nevznikla žádná praxe,

která by mohla být považována za relevantní.

Veškerá ujednání musí být činěna v českém jazyce.

Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly a bez

výhrad s ním souhlasí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. Shodně prohlašují, že

tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelné, nikoli v

tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

V Hradci Králové dne: i zL P37 397E VTrutnové dne: 331 20 ZC

Za Objednatele: ele:

 

    
Petr Kesler - VROM

živnostenský rejstřík č.

ní 992, Trutnov 541

!.¢;.etz9.§a.9.ox...p1.cfl

Petr Kesler  Mgr. Véclav Klička

ředitel pracoviště ČSSZ Hradec Králové majitel firmy

 

    

  

 

  ,' pegi: cpeme

 

" 'Tr „3 _„

* rnrn—<
. ““.“

očtu   



 

Tab. č.1

Příloha č. 1

 

Seznam zařízení svěřených touto smlouvou do servisu zhotovitele
 

 

 

 

      
 

Poslední

Výrobní úřední typ umístění

Výrobce/ Dodavatel číslo zkouška stanic/nást. kat. výtahu Pohon/řízení

OSSZ

I Trutnov

MOTiB 800/1 ' Faltisova

ELEKTRO MOSEV spol.s r.o. 15/21156 2015 7/7 998 Elektrický/jednoduché

OSSZ

I Trutnov

MOTiB 800/1 ' Faltisova

ELEKTRO MOSEV spol.s r.o. 15/21157 2015 6/6 998 Elektrický/jednoduché

. Nosnost: 800 kg

. Druh výtahu: osobní

Termín poslední odborné prohlídky: bude provedeno v 8/2020 stávajícím dodavatelem

Termín poslední provedené odborné zkoušky: 13. 7. 2018

Termín poslední provedené inspekční prohlídky: dosud neprovedeno s ohledem na termín uvedené

? výtahů do provozu

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cenová kalkulace 0552 Trutnov Příloha č. 2

Opravy, pravidelná preventivní údržbal odborné prohlídky a odborné zkoušg BEhů

Dodavatel (jméno, příjmení, obchodní firma) Petr Kesler

Sídlo dodavatele Ríční 992, Trutnov

IC: 42933901

řed okládan ' Cena za Cena za
Prováděné . . . pv, pv , y jednotku! . ,

, perlodICIta pocatecm termm , Jednotku/vyta
prace „, , vytah bez v

plnem DPH h vc. DPH

pravidelná

preventivní

údržba včetně

použného

materiálu 1x za 4 měsíce 12/2020 700,00 847,00

odborná

prohlídka

1X za 4 měsíce 12/2020 500,00 605,00

odborná

ZkOUŠka 1X za 3 roky do 13.7.2021 2980,00 3605,80

Do'prava a cena za: 1 hod. „, . , Cena Cena celkem
prace nad pocet ujetych km celkem „

, „, 1 km nebo 1 osobu vc. DPH

ramec pausalu bez DPH

doprava (tam a

zpět) 10,00 2,00 20,00 24,20

opravy

400,00 X 400,00 484,00

školení

100,00 X 100,00 121,00

vyproštění z

Výtahu 100,00 x 100,00 121,00    
Celková nabídková cena:  5808,00

  



Seznam poddodavatelů

Příloha č. 3

Název veřejné zakázky malého rozsahu: Opravy, pravidelná preventivní údržba, odborné

prohlídky a odborné zkoušky výtahů

 

Zadavatel: Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Dodavatel: Petr Kesler — Výtahy VROM

sídlo: Ríční 992 , Trutnov

zastoupený:

údaj o zápisu do obchodního rejstříku: Městský úřad Trutnov-obecní živnostenský

úřad_

IC:42933901

DIC—

Identifikace Část předmětu plnění Procentní podíl na

poddodavatele

(jméno,

příjmení/obchodní

společnost)

realizovaná tímto

poddodavatelem

celkovém finančním

plnění

Je prostřednictvím

tohoto

poddodavatele

prokazována

kvalifikace? Pokud

ano, nutno uvést, o

jakou kvalifikaci jde

 

 

 

 

 

 

 
 

    
 

Petr Kesler - VR

živnostenský rejstřík č.

. Říční 992, Trutnov 541

IC: 429 33 901, DIC:

Petr Kesler — majitel firmy

   

 

   

 



Pthač.4

Harmonogram poskytovaných služeb

—_0db0fná 2021 2022 2023 2024„
prohhdka

!
včetně

'
údržby

 

 

12/20 04/22 04/23 04/24

04/21 08/22 08/23 *08/24 Odborná
zkouška

Odbcimá *08/21 12/22 12/23 12/24
zkouska

12 21

mmddm **2024 2030

grohh’dka '— —

*Odborná zkouška se spojí s odbornou prohlídkou z důvodu ušetřenífinancí

** Neznáme datum zprovozněnívýtahu pouze rok 2015 + 9Iet následně 6let


